Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ernani Tiaraju de Santa Helena - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 59/2018 - DE 24 DE ABRIL DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ACESSO ÀS
CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS AGENDADAS ATRAVÉS DO
SISTEMA DE REGULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GASPAR, SANTA CATARINA,
SOB A ÓTICA DOS PARTICIPANTES.", da mestranda Heloisa Bernardi, a se realizar
no dia 04 de maio de 2018 às 10h, na sala C-304, campus 3, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Jose Francisco Gontan Albiero - FURB

Profª Drª Marilia Cristina Prado Louvison - USP

Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 24 de abril de 2018.